riet tibi filium, et multi in nativitate ejus gaudebunt. » — « Elisabeth autem impletum est tempus pariendi, et peperit filium Ἔ. » Infans : « Et factum est, postquam audivit salutationem Mariæ Elisabeth, exsultavit infans in utero ejus : et repleta est Spiritu sancto Elisabeth Ἡ. » — « Ecce enim ut facta est vox salutationis tuæ in auribus meis, inquit, exsultavit in gaudio infans in utero meo Ἰ. » Puer : « Et tu puer Propheta Altissimi vocaberis. Puer autem crescebat, et confortabatur spiritu, et erat in desertis ἰ. » etc. Magnus : « Hic erit magnus coram Domino : et vinum et siceram non bibet, et Spiritu sancto replebitur, adhuc ex utero matris suæ ἕ. » Joannes : « Et factum est in die octavo, venerunt circumcidere puerum, et vocabant eum nomine patris sui, Zachariam. Et respondens mater ejus, dixit : Nequaquam : sed vocabitur Joannes. Et Zacharias pater ejus, postulans pugillarem, scripsit : Joannes est nomen ejus ἖. » Homo : « Fuit homo. missus a Deo, cui nomen erat Joannes ἟. » Propheta : « Quid existis in desertum videre? Prophetam? Etiam dico vobis, et plus quam prophetam. Omnes enim prophetae et lex, usque ad Joannem prophetaverunt ἠ. » Elias : « Et si vultis scire, ipse est Elias qui venturus est ὀ. » — « Et ipse præcedet ante Dominum in spiritu et virtute Eliæ ἔ. » Magister : « Venerunt autem et Publicani ut baptizarentur, et dixerunt ad illum : Magister, quid faciemus ἑ, » etc. Præparator . « Præibis enim ante faciem Domini parare vias ejus ἒ. » Prædicator : « Fuit Joannes baptizans in deserto, et prædicans baptismum pœnitentiæ in remissionem peccatorum. Et prædicavit dicens : Venit fortior me post me ἖, » etc. Vox : « Quis es, ut responsum demis iis, qui miserunt nos? Ait : Ego vox clamantis in deserto Ἐ. » Baptista : « Venit Jesus a Galilæa in Jordanem, ut baptizaretur ab eo ἟. » — « Erat autem Joannes baptizans, et veniebant omnes, et baptizabantur. » Confessor : « Et confessus est, et non negavit : et confessus est, quia non sum ego Christus ὞. » Martyr ac testis : « Non erat ille lux; sed ut testimonium perhiberet de lumine ἠ, » etc. Trinitatis subscriptor : « Sed qui misit me, inquit, baptizare in aqua, ille mihi dixit : Super quem videris Spiritum descendentem, et manentem super eum, ipse est qui baptizat in Spiritu sancto : Et ego vidi, et testimonium perhibui, quia hic est Filius Dei ὠ. » Justus et sanctus : « Herodes autem metuebatur Joannem, sciens eum virum justum et sanctum ὡ. » Apostolus, id est, missus. « Ipsi vos mihi testimonium perhibetis, quod dixerim . Non sum ego Christus; sed quia missus sum ante illum ὘. » Evangelista : « Multa quidem et alia exhortans, evangelizabat populo ὢ. » Pronubus : « Qui habet

Ἔ Luc. 1, 13, 14, 57. Ἡ ibid. 41. Ἰ ibid. 44. ἰ ibid. 76. ἕ ibid. 15. ἖ ibid. 59-63. ἟ Joan. 1, 6. ἠ Matth. xi, 7, 13. ὀ Matth. xi, 14. ἔ Luc. 1, 17. ἑ Luc. iii, 12. ἒ Luc. 1, 76. ἓ Marc. i, 4, 7. ἔ Joan. 1, 22. ἕ Matth. iii, 13; Marc. 1, 4. ἖ Joan. 1, 20. ἗ ibid. 8. Ἐ ibid. 33, 34. ἠ Marc. vi, 20. ὡ Joan. iii, 28. ὘ Luc. iii. 18.

sponsam, sponsus est : amicus autem sponsi, qui stat, et audit eum, gaudio gaudet propter vocem sponsi. Hoc ergo gaudium meum impletum est. » Lucerna : « Ille erat lucerna ardens, et lucens : Vos autem voluistis ad horam exsultare in luce ejus d. » Reprehensio Herodis : « Dicebat enim ei Joannes : Non licet tibi habere uxorem Philippi fratris tui e. » Herodes autem, cum is eum reprehenderet propter Herodiadem, inclusit ipsum in carcere.

His Joannes vocatus est nominibus : hisce titulis fuit honoratus ; habuitque actiones ilis congruas appellationibus. Ille, inquam, Joannes, quo « non surrexit major Inter natos mulierum f. » Hic vere est, de quo David tanquam ex persona Dei, et Patris psallit : « Paravi lucernam Christo meo : super ipsum autem efflorescit sanctificatio mea e. » Hic est magnus Elias, non Thesbites ; sed qui legem inter gratiamque, medius intercessit ; fuitque prioris, quanquam ipse posterior tempore, adventus Dominici præcursor ; cum eodem atque ille spiritu, ac virtute præcedens, uti Archangelus prædixit Zachariæ h. Cui Zachariæ ? Illi nimirum cujus sanguis clamat (28) plusquam Abelis i. Hic est qui prius exsultavit, et antequam in lucem prodiret, Dominum suum agnovit in ventre. Hic materna lingua instrumento utens, prolem sine patre allocutus est, cum illa adhuc utero gestaretur : « Unde hoc mihi, dicens, ut veniat Mater Domini mihi ad me i ? — « Hic cum convertisset corda patrum in filios, et incredulos ad prudentiam justorum, paravit Domino plebem perfectam k : » promissionis fructus, fausta Gabriellis annuntiatio, germen defecta ætate, genitalis flos sterilis, propheta ortus propheta, deserti civis, alyptes orbis terrarum, solis stella, lucerna lucis, regis miles, sponsi pronubus, Domini servus, vox Verbi : ejus sacerdos, qui secundum ordinem Melchisedec sacerdotium gessit, quando etiam meruit operari sacro ejus haptismati : per se auditor Patris, Baptista Filii, ac spectator Spiritus sancti, legis silentium, sequester gratiæ, coronis prophetiæ, prophetarum finis, regni præco, præcursor veritatis, porta poenitentiae, virginitatis ornator, salutis præparator, castitatis legislator, improborum frenum, dux eorum qui probe vitam agunt.